
Fandíme hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90

6,90
14,90/ 53%

10,90
14,90/ 26%

96,90
184,90/ 47% 17,90

23,90/ 25%

119,90
189,90/ 36%

Qjed

39,90

Qjed

107,60

15,90
19,90/ 20%

99,90
216,90/ 53%

11,90
18,90/ 37%

Qjed

78,9018,50
31,10/ 40%

9,90
16,90/ 41%

14,90
29,90/ 50%

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI BALENÍ  

= 26,90 Kč4,90
6,90/ 28%

SUPERCENA

7,90

59,90
109,-/ 45%

ilustrační foto 

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 4,60 Kč

SÝR EIDAM 45% 
PLÁTKY BONI
100 g

KÁVA TCHIBO 
GOLD
instantní
různé druhy
200/180 g
100 g 48,45/ 
53,83 Kč
< 184,90 Kč

RADEGAST 
RYZE 
HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l | 1 l 35,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč
< 17,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 119,90 Kč

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy | 120 ml
100 ml 9,08 Kč | < 9,90 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg 

KONZERVA 
PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR BIG SOFT*
Clean | 3vrstvý
8 rolí
1 role 4,99 Kč

OLOMOUCKÉ MÁSLO*
250 g
100 g 15,96 Kč

KACHNA BEZ 
DROBŮ*
chlazená 
cena za 1 kg

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA
hladká, 
polohrubá, 
hrubá
1 kg
< 10,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO
PET | 4x 1,5 l
1 l 17,93 Kč
1 ks 26,90 Kč
< 107,60 Kč

ilustrační foto 

OPLATKY JIZERKY 
ENJOY
různé druhy | 40 g
100 g 12,25 Kč
< 4,90 Kč

ilustrační foto 

MELOUN 
VODNÍ 
cena za 1 kg

RAJČATA CHERRY 
volná | cena za 100 g

HROZNY RÉVY VINNÉ BÍLÉ
volné | cena za 1 kg

8

45 % 
tuku

4x 1,5 l

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
6. 6. – 12. 6. 2024

Dejte góóól 
 s PENNY HROU.
V aplikaci PENNY na vás 

čeká až 100 000 cen 

 a 1Ox 50 000 Kč  
na nákupy.

Hrát o ceny v rámci PENNY HRY je možné v období od 6. 6. do 30. 6. 2024, a to prostřednictvím mobilní aplikace PENNY Česká republika. Můžete hrát o výhru v podobě 
zboží v prodejně nebo  o dárkové karty v hodnotě 50 000 Kč. Více informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz.

23KW_ONE_06_06_2024_s01.indd   123KW_ONE_06_06_2024_s01.indd   1 30.05.2024   18:4630.05.2024   18:46

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
23,90

39,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

13,90
31,90/ 56%

24,90
39,90/ 37%

19,90
29,90/ 33%

26,90
49,90/ 46%

54,90
89,90/ 38%

59,90
79,90/ 25%

27,90
59,90/ 53%

44,90
59,90/ 25%

44,90
59,90/ 25%

7. 6.

PÁ
6. 6.

ČT
8. 6.

SO
9. 6.

NE

Široká nabídka za NÍZKÉ CENY 

PAPRIKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

PEKINGSKÉ ZELÍ
cena za 1 kg

JABLKA 
ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

MRKEV
balená | 1 kg

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

BIO RAJČATA 
LAHVOVÁ MY 
BIO
balená | 400 g
100 g 6,73 Kč

ČERSTVÝ 
BABY 
ŠPENÁT MY 
BIO
100 g

BLUMY
volné
cena za 1 kg

MERUŇKY
balené | 500 g | 100 g 5,58 Kč

NEKTARINKY
balené
1 kg

BROSKVE
balené | 1 kg

ilustrační foto ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   223KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2 30.05.2024   17:0530.05.2024   17:05



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90

3,50
4,80/ 27%

9,90
14,90/ 33%

9,90
14,90/ 33%

21,90
26,90/ 18%

SUPERCENA

10,90

44,90
59,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

39,90
47,90/ 16%

Qjed

179,90

Qjed

79,90119,90
146,90/ 18%

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená 
ve vakuu | cena za 1 kg

KAISERKA SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč 

ČOKOLÁDOVÁ ROLKA
ze zmrazeného 
polotovaru | 70 g
100 g 14,14 Kč 

SÝROVÁ 
TYČINKA
ze zmrazeného  
polotovaru
96 g 
100 g 10,31 Kč

ŠPIČKA  
KARLOVA KORUNA
maková, švestková
100 g

BÁBOVKA  
KARLOVA KORUNA
šlehaná, 
mramorová
400 g | 100 g 11,23 Kč 
< 44,90 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA KARLOVA 
KORUNA 
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 29,90 Kč

CROISSANT 
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU, 
NUGÁTOVOU  
NÁPLNÍ
5x 48 g
100 g 16,63 Kč
< 39,90 Kč

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO*
cena za 1 kg

UZENÁ KÝTA S KOSTÍ
cena za 1 kg

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g 
100 g 4,38 Kč 
< 21,90 Kč

NOVINKA

5 ks

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   323KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   3 30.05.2024   17:0530.05.2024   17:05

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této stránky získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = 72% sleva

Zvířátka  
z mořského  
světa.

15,90
22,90/ 30%

19,90
24,90/ 20%

21,90
26,90/ 18%

16,90
21,90/ 22%

11,90
14,50/ 17%

22,90
29,90/ 23%

10,90
14,90/ 26%

14,90
18,90/ 21%

21,90
28,90/ 24%

14,90
17,90/ 16%

13,90
18,90/ 26% 17,90

22,90/ 21%

11,90
15,90/ 25%

34,90
47,90/ 27%

SÝR KORBÁČIK  
BONI
uzený, přírodní
55 g | 100 g 28,91 Kč 

TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 
MLÉKO BEZ 
LAKTÓZY 
1,5% BONI
1 l
< 24,90 Kč

TVAROH 
TUČNÝ
250 g
100 g 8,76 Kč 

JADEL BONI
různé druhy
100 g

TVRDÝ TVAROH BONI
na strouhání
125 g | 100 g 13,52 Kč 

SMETANA 
12%  
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč 

SÝR CHEDDAR  
50% BONI
plátky, světlý | 100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA BONI
16 % tuku
200 g
100 g 5,45 Kč 

ČERSTVÝ 
SÝR 
COTTAGE 
BONI
200 g
100 g 7,45 Kč 

MLÉKO KEFÍROVÉ 
BONI
meruňkové, 
jahodové
450 g | 100 g 3,31 Kč 

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU BONI
různé druhy | 190 g
100 g 7,32 Kč  

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč 

SKYR BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,93 Kč 

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 30% BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč

2022

400 g

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   423KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   4 30.05.2024   17:0530.05.2024   17:05



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Za nákup výrobků z této stránky získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod 10 bodů = 72% sleva

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 26. 6. 2024. Získané body lze uplatnit do 3. 7. 2024. Akce platí do vyprodání 
a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Zvířátka  
z mořského  
světa.

Cena plyšáka 
bez bodů
= 359,90 KčS body 

plyšák za

99,90
Kč

24,90
 **43,90/ 43%10,90

19,30/ 43%

Qjed

199,90

69,90
139,90/ 50%

Qjed

54,9063,90
129,90/ 50%

11,90
18,90/ 37%

7,90
13,50/ 41%

239,90
449,90/ 46%

ZLATÉ 
ESÍČKA, 
KOKA 
OPAVIA*
220/180 g
100 g 
11,32/13,83 Kč 
< 26,90 Kč 

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l | 1 l 55,53 Kč 
< 189,90 Kč

SPREJ 
AIRWICK 
PURE
různé druhy
250 ml
100 ml 27,96 Kč 
< 69,90 Kč

JAR CITRUS*
2x 430 ml 
100 ml 6,38 Kč 

TYČINKY ORION
různé druhy
35–45 g
100 g 31,14–24,22 Kč 
< 11,90 Kč

CARO
instantní 
cereální nápoj
200 g
100 g 31,95 Kč 
< 62,90 Kč

LENTILKY ORION
38 g
100 g 31,32 Kč
< 18,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč
< 7,90 Kč

ARIEL
prací prášek 
2,53 kg, gel 
2,15 l
kapsle 31 ks
1 balení
< 229,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

5 bodů 
navíc

1 ks =
4 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

60
1  = 3,33 Kč

43
1  = 5,58 Kč46

1  = 5,22 Kč

31
1  = 7,74 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   523KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   5 30.05.2024   17:0530.05.2024   17:05

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23,90
44,90/ 46%

TAVENÝ 
PRÉSIDENT
různé druhy 
150 g
100 g 15,93 Kč 
< 23,90 Kč

29,90
50,90/ 41%

19,90
31,90/ 37%

39,90
84,90/ 53%

19,90
29,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

12,90
20,90/ 38%

9,90
18,90/ 47%

SUPERCENA

5,9019,90
27,90/ 28%

32,90
42,90/ 23%

9,90
18,90/ 47%

Qjed

15,90

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
originál, krémový
120 g
100 g 24,92 Kč 

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 7,11/7,37 Kč 

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč 

LUČINA
100 g

JOGURT  
MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

ACTIVIA
různé druhy
120 g
100 g 8,25 Kč 

SNACK 
MILKERIA
různé 
druhy
28/30 g
100 g 21,07/ 
19,67 Kč 

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč 

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč 

RAMA
Classic
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

DEZERT MATY OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 9 Kč 

TĚSTO LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g
100 g 3,98 Kč

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   623KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   6 30.05.2024   17:0530.05.2024   17:05



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
19,90/ 20%

17,90
22,30/ 19%

26,90
38,90/ 30%

48,90
64,90/ 24%

11,90
22,90/ 48%

44,90
59,90/ 25%

17,90
21,90/ 18%

17,90
25,90/ 30%

59,90
89,90/ 33%

22,90
33,90/ 32%

24,90
38,80/ 35%

59,90
 **89,90/ 33%

44,90
79,90/ 43%

MAKRELA 
GRAN 
MARE
uzená
cena za 
100 g

KORNOUTY RIOS
různé druhy
6x 120 ml 
100 ml 6,79 Kč 
< 48,60 Kč

ZMRZLINA MROŽ
různé druhy 
45 ml | 100 ml 26,44 Kč 
< 11,90 Kč

ZMRZLINA COOLER RIOS
6x 110 ml
100 ml 6,80 Kč 
< 44,90 Kč

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBÁDA
čokoládový, vanilkový
615 ml | 100 ml 2,91 Kč 
< 17,90 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč 

SALÁT BRAMBOROVÝ 
KARLOVA KORUNA
400 g | 100 g 6,73 Kč 
v nabídce také  
pochoutkový  
400 g za  
34,90 Kč 

POMAZÁNKA KARLOVA 
KORUNA
různé druhy | 135 g
100 g 13,26 Kč 

SALÁT COLESLAW 
KARLOVA KORUNA
s bílým, červeným 
zelím
350 g
100 g 6,54 Kč 

RYBÍ PEPŘENKY 
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč 

PRIMA ZMRZLINA*
různé druhy 
900 ml | 100 ml 6,66 Kč

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 17,11 Kč

POLÉVKA KARLOVA 
KORUNA 
dršťková,  
zelňačka
650 g | 100 g 6,91 Kč

400 g

6 ks

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   723KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   7 30.05.2024   17:0530.05.2024   17:05

https://penny.cz/


84,90
129,90/ 34%

39,90
55,90/ 28%

SUPERCENA

21,90

42,90
70,90/ 39%

14,90
21,30/ 30%

36,90
52,90/ 30%

36,90
47,20/ 21%

SUPERCENA

15,90

SUPERCENA

16,90

SUPERCENA

18,30

39,90
59,90/ 33%

24,90
31,90/ 21%

19,90
31,90/ 37%

SUPERCENA

52,90

15,90
23,90/ 33%

LOVECKÝ SALÁM
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
500 g | 100 g 16,98 Kč 

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč 

SALÁM 
PAPRIKÁŠ
krájený
100 g

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
350 g
100 g 12,26 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
klasik, 
se sýrem
200 g
100 g 18,45 Kč 

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 12,30 Kč 

ilustrační foto

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 13,30 Kč

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g
100 g 17,63 Kč

ilustrační foto

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

90%
masa 

90%
masa 

92%
masa 

85%
masa 

75%
masa 

98%
masa 

85%
masa 

94%
masa 

500 g

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   823KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   8 30.05.2024   17:0630.05.2024   17:06



Qjed

144,90

29,90
36,90/ 18%

26,90
37,80/ 28%

74,90
99,90/ 25%

39,90
54,90/ 27%

79,90
99,90/ 20%

49,90
59,90/ 16%

49,90
59,90/ 16%

39,90
69,90/ 42%

49,90
59,90/ 16%

99,90
124,90/ 20%

24,90
38,90/ 35%

Grilujte s chutí

34,90
49,90/ 30%

TATARSKÁ 
OMÁČKA, 
MAJONÉZA 
KARLOVA 
KORUNA 
380 ml
100 ml 7,87 Kč 

SCHWARZWALDSKÁ 
ŠUNKA
krájená, 100 g vyrobeno 
ze 128 g masa | 100 g

ŠPEKÁČKY NA GRIL
640 g
100 g 11,70 Kč 

KLOBÁSY ORIGINÁL 
NORIMBERSKÉ
300 g
100 g 26,63 Kč 

PIKANTNÍ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč 

GRILOVACÍ 
TYČINKY 
NA GRIL
se sýrem, mix 
BBQ 
340 g  
100 g 14,68 Kč 

BRATWURST 
BÍLÁ 
GRILOVACÍ 
KLOBÁSA 
NA GRIL
330 g 
100 g 12,09 Kč 

SÝR 
GRILOVACÍ 
TYPU 
HALLOUMI
200 g
100 g 19,95 Kč

KLOBÁSA 
MEXICO 
NA GRIL
300 g
100 g 16,63 Kč 

MARINOVANÁ 
KRKOVICE NA GRIL
bez kosti | 500 g  
100 g 19,98 Kč 

ANGLICKÁ 
SLANINA*
bez kosti
cena  
za 1 kg 

PÁRTY SNACK 
KMOTR
classic, 
uherákové
75 g
100 g 33,20 Kč 
< 24,90 Kč

25,90
39,90/ 35%

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

ČESNEK 
ČERSTVÝ
svazek 
100 g 17,45 Kč

85%
masa 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   923KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   9 30.05.2024   17:0630.05.2024   17:06

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ASIA
MEI TAI

EXKLUZIVNĚ 
V PENNY 

Objevte chuť Asie…

Qjed

44,90

Qjed

34,90 16,90
26,20/ 35%

19,90
29,90/ 33%

14,90
19,90/ 25%

26,90
34,90/ 22%

31,90
39,90/ 20%

Qjed

199,90

Qjed

109,90 39,90
48,60/ 17%

Qjed

29,90

SMĚS PO ASIJSKU*
mražené | s nudlemi, s rýží | 500 g
100 g 8,98 Kč

OBALOVANÉ KŘUPAVÉ 
KREVETY*
mražené | 260 g
100 g 42,27 Kč

NUDLE MIE  
MEI TAI
250 g
100 g 6,76 Kč
< 26,20 Kč

NUDLE 
SKLENĚNÉ 
MEI TAI
100 g
< 19,90 Kč

NUDLE 
RÝŽOVÉ 
MEI TAI
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 33,90 Kč

OMÁČKA  
SLADKO 
KYSELÁ  
MEI TAI
350 ml
100 ml 9,11 Kč 
< 29,90 Kč

RÝŽE JASMÍNOVÁ  
MEI TAI*
5 kg | 1 kg 39,98 Kč 
< 199,90 Kč

NUDLE 
NA PÁNEV 
MEI TAI*
250 g
100 g 7,96 Kč

OMÁČKA  
MEI TAI
různé 
druhy
400 g
100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

POLÉVKA 
THAJSKÁ 
MEI TAI*
400 ml
100 ml 8,73 Kč

OMÁČKA 
SÓJOVÁ 
MEI TAI*
150 ml
100 ml 19,93 Kč

5 kg

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1023KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   10 30.05.2024   17:0630.05.2024   17:06



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
99,90/ 40%

69,90
99,90/ 30%

Qjed

24,90

Qjed

59,90

Qjed

129,90

Qjed

11,90
Qjed

59,90

29,90
62,90/ 52%

34,90
74,90/ 53%

29,90
39,90/ 25%14,90

21,30/ 30%

89,90
109,90/ 18%

29,90
39,-/ 23%

Qjed

139,90

CHILLI 
OMÁČKA 
SRIRACHA
450 ml
100 ml 15,53 Kč
< 99,90 Kč

INSTANTNÍ 
POLÉVKY* 
různé druhy
60 g
100 g 19,83 Kč

CHILLI OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká | 700 ml
100 ml 8,56 Kč 
< 99,90 Kč

BAMI GORENG 
S KUŘECÍM 
MASEM*
350 g
100 g 17,11 Kč

KOKOSOVÉ CHIPSY 
ALLNATURE*
s příchutí kakaa, 
karamelu 
40 g
100 g 74,75 Kč

KOKOSOVÉ 
MLÉKO*
400 ml
100 ml 6,23 Kč

KIMCHI 
HOT* 
300 g
100 g 19,97 Kč

YUZU  
ALLNATURE*
500 g
100 g 25,98 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
100 g 9,97 Kč 
< 62,90 Kč
v nabídce také 
čertovy okurky  
za 29,90 Kč 

MASO VE VLASTNÍ ŠTÁVĚ MEINING
vepřové, krůtí | 400 g
100 g 8,73 Kč 
< 39,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO  
KARLOVA 
KORUNA
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 38,80 Kč

HOŘČICE GUSTITO
plnotučná, 
kremžská
350 g
100 g 4,26 Kč 
< 15,90 Kč

JAVOROVÝ 
SIRUP MY 
BIO
187 ml
100 ml 48,07 Kč 
< 107 Kč

ASIJSKÝ LIKÉR*
Ginger, 
Lemongrass
alk. 15%
0,5 l
1 l 279,80 Kč

700 ml

BIO

BIO

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

Vhodné  
i pro přípravu 

osvěžujících nápojů 

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1123KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   11 30.05.2024   17:0630.05.2024   17:06

https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
52,90/ 37%

9,90
15,90/ 37%

69,90
 **104,90/ 33%

Qjed

10,90

4,90
6,50/ 24%

SUPERCENA

9,90 10,90
 **14,90/ 26%

13,90
 **19,90/ 30%

7,90
13,90/ 43%

8,90
13,50/ 34%

CENA BEZ PENNY KARTY

6,90
8,90 22%

CENA BEZ PENNY KARTY

26,90
33,90 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

14,90
21,90 31%

OPLATKY 
MIŇONKY 
OPAVIA
různé druhy
50 g
100 g 19,80 Kč 
< 8,90 Kč

OPLATKA  
ATTACK SEDITA
různé druhy 
30 g
100 g 23 Kč
< 6,90 Kč
(běžně za 29,67 Kč)

KÁVENKY*
arabica, cappuccino
50 g
100 g 21,80 Kč 
< 9,90 Kč
(běžně za 29,80 Kč) 
v nabídce také Vesny 
original 50 g za 10,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč

SUŠENKY 
RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SEDITA
hořké, mléčné
100 g
< 17,90 Kč

PIŠKOTY SEDITKY 
SEDITA
240 g
100 g 11,21 Kč
(běžně za 14,13 Kč) 
< 33,90 Kč

SÓJOVÁ 
TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč 
< 6,50 Kč

TYČINKA KARIBIK ENJOY
original, bílá
100 g | < 9,90 Kč

KNOPPERS 
NUTBAR 
DARK*
40 g
100 g 27,25 Kč

SUŠENKY LOTUS 
BISCOFF*
různé druhy 
50 g
100 g 27,80 Kč 
< 13,90 Kč

FIDORKA OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

OVOCNÁ 
KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g
< 13,50 Kč
v nabídce také 
Kubík jahoda 80 g 
za 6,90 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 26,32 Kč
< 32,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_s12-13.indd   1223KW_ONE_06_06_2024_s12-13.indd   12 30.05.2024   17:2930.05.2024   17:29



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

11,90 35,90
 **54,90/ 34%

24,90
29,90/ 16%

49,90
74,90/ 33%

13,90
 **19,90/ 30%

44,90
 **79,90/ 43%

19,90
24,90/ 20%

13,90
 **21,90/ 36%

34,90
 **42,90/ 18%

29,90
 **64,90/ 53%

24,90
29,90/ 16%

14,90
31,90/ 53%

22,90
32,90/ 30%

ŽVÝKAČKY MENTOS*
různé druhy | 60 g
100 g 59,83 Kč | < 39,90 Kč
v nabídce také další druhy za 
20,90 Kč a v limitované nabídce 
další druhy za 24,90 Kč

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g | 100 g 49,80 Kč 
< 29,10 Kč

CEREÁLIE 
NESTLÉ
různé druhy
250/225 g
100 g 19,96/22,18 Kč 

TYČINKA OŘECHY 
EMCO*
různé druhy 
35 g | 100 g 39,71 Kč
< 11,90 Kč

MERCI PETITS*
různé druhy
125 g
100 g 35,92 Kč 
< 37,90 Kč

RAFFAELLO
40 g
100 g 49,75 Kč 
< 21,50 Kč

OVESNÉ 
POLOMÁČENÉ 
SUŠENKY EMCO*
různé druhy
60 g | 100 g 23,17 Kč 
< 13,90 Kč

MILKA*
různé druhy | 112/175 g
100 g 31,16/19,94 Kč

ČOKOLÁDA 
MLÉČNÁ 
GEISHA*
100 g
< 29,90 Kč

BONBONY JOJO
různé druhy
80 g
100 g 18,63 Kč 
< 14,90 Kč

MENTOS*
Fanta, Discovery
37/37,5 g
100 g 32,16/31,73 Kč
< 11,90 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY ENJOY
200 g 
100 g 12,45 Kč
< 24,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g
100 g 38,17 Kč 
< 22,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1323KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   13 30.05.2024   17:0630.05.2024   17:06

https://penny.cz/


%%

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

18,90
22,90/ 17%

24,90
48,60/ 48%

49,90
 **89,90/ 44%

44,90
 **84,90/ 47%

29,90
48,60/ 38%

13,90
16,90/ 17%

17,90
21,90/ 18%

CENA BEZ PENNY KARTY

17,90
28,90 38%

CENA BEZ PENNY KARTY

31,90
54,90 41%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
39,90 50%

SMĚS 
NA ŠPAGETY 
KARLOVA 
KORUNA 
400 g
100 g 7,98 Kč
< 54,90 Kč
(běžně za 13,73 Kč)

TUŇÁK FRANZ JOSEF 
DUOPACK*
různé druhy
160/104 g
100 g 47,98 Kč 
< 46,90 Kč

OLIVY FRANZ 
JOSEF KAISER
různé druhy
300/130 g
100 g 23 Kč 
< 29,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
GNOCCHI SAN FABIO
s parmezánem
500 g | 100 g 4,98 Kč 
< 42,90 Kč
v nabídce také  
s pestem  za 21,90 Kč

ŠPROTY GIANA
v rostlinném 
oleji
240/168 g
100 g 11,85 Kč 
< 29,90 Kč
(běžně za 23,75 Kč)

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, drcená
400/240 g
100 g 7,46 Kč 
(běžně za 12,04 Kč)
< 24,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT*
vybrané druhy
160 g | 100 g 28,06 Kč
< 44,90 Kč 

29,90
48,60/ 38%

24,90
42,90/ 41%

VAJEČNÉ  
NUDLE ZÁTKA
různé druhy
400 g
100 g 7,48 Kč
< 29,90 Kč

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 4,45/5,40 Kč
< 22,30 Kč

FAZOLE 
PENNY
ve slaném 
nálevu
410/255 g
100 g 5,45 Kč
< 13,90 Kč

RÝŽE PENNY
dlouhozrnná 
parboiled
400 g
100 g 4,48 Kč
< 16,90 Kč

TĚSTOVINY 
ADRIANA
různé druhy 
500 g | 100 g 4,98 Kč
< 48,60 Kč 
v limitované nabídce 
také další  
druhy za 24,90 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1423KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   14 30.05.2024   17:0630.05.2024   17:06



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
36,90/ 27%

22,90
28,90/ 20%

24,90
33,90/ 26%17,90

23,50/ 23%

59,90
85,90/ 30%

89,90
146,90/ 38%

44,90
67,90/ 33%

29,90
42,90/ 30%

19,90
23,90/ 16%

79,90
116,80/ 31%

69,90
146,90/ 52% 44,90

72,90/ 38%

32,90
49,90/ 34%

39,90
59,90/ 33%

69,90
96,90/ 27%

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA 
PENNY
plátky
670/430 g
100 g 5,33  Kč 
< 28,90 Kč

JAHODOVÝ 
KOMPOT 
MARINNA
400/160 g
100 g 15,56 Kč
< 33,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,28 Kč 
< 23,50 Kč

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY 
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g | 100 g 9,97 Kč | < 29,90 Kč

FILETY 
Z ALJAŠSKÉ 
TRESKY
mražené
475 g
100 g 12,61 Kč 
< 72,90 Kč

KREVETY 
LOUPANÉ 
PŘEDVAŘENÉ 
MYLORD
mražené
250 g
100 g 35,96 Kč 
< 89,90 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY
v rajské omáčce,  
ve svíčkové omáčce
mražené | 450 g
100 g 9,98 Kč | < 67,90 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
100 g 6,63 Kč 
< 23,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM 
NOWACO
nemleté, mražené
450 g
100 g 17,76 Kč 
< 116,70 Kč

TRESKA  
ALJAŠSKÁ  
MYLORD
mražená | 4x 100 g
100 g 17,48 Kč | < 69,90 Kč

OBALOVANÝ SÝR 
NOWACO
mražený | 200 g
100 g 22,45 Kč | < 43,90 Kč

VIŠNĚ KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 9,40 Kč
< 49,90 Kč

MERUŇKY 
PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 10,93 Kč
< 39,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
ŘÍZEČKY PIKANT, 
KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g
100 g 17,48 Kč | < 69,90 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1523KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   15 30.05.2024   17:0730.05.2024   17:07

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
Qjed

129,90

Qjed

129,90

Qjed

79,90
Qjed

119,90

Qjed

229,90

Qjed

139,90

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31%

149,90
219,90/ 31% 239,90

399,90/ 40%

278,90
499,90/ 44%

PÁNSKÉ TRIKO*
1 ks  
v nabídce i pánské kraťasy 
za 169,90 Kč

RUČNÍK*
70 x 140 cm, 
různá provedení
1 ks

POLŠTÁŘ*
30 x 30 cm, 
různé motivy
1 ks
< 129,90 Kč

HRNEK*
keramický, různé motivy
1 ks | < 99,90 Kč

PIVNÍ PŮLLITR*
1 ks  
v nabídce i  podtácek 
s otvírákem a magnetem 
za 49,90 Kč

DÁRKOVÁ SADA*
bavlněné trenýrky 
vel. L–2XL, ponožky 
uni velikost 41–45
1 balení

SKLENICE NA PIVO 
400 ML*
1 balení  
v nabídce i sada sklenic na 
panáky 35 ml 6 ks za 149,90 Kč

GIN KINGSLEY,  
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

RODRIGUES 
38 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKEY  
JOHN GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 239,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk. | 0,7 l
1 l 398,43 Kč
< 278,90 Kč

300 ml

4 ks

0,7 l

0,7 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

OSLAVTE DEN OTCŮ 16. ČERVNA

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1623KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   16 30.05.2024   17:0730.05.2024   17:07



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

31,90
42,90/ 25%

16,90
30,90/ 45%

67,90
114,90/ 40%

44,90
58,90/ 23%

39,90
58,90/ 32%

11,90
14,90/ 20%

47,90
62,90/ 23%

44,90
67,90/ 33%

79,90
106,90/ 25%

17,90
24,90/ 28%

39,90
52,90/ 24%

SUPERCENA

54,90
 

ARAŠÍDY 
KEŠU 
MANDLE 
NATURALIA
pražených 
solených
150 g
100 g 21,27 Kč 
< 29,90 Kč

STUDENT 
MIX 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 13,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 27,16 Kč 
< 69,90 Kč

SUŠENÉ 
ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 44,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

PRAŽENÁ 
KUKUŘICE 
DO KAPSY 
NATURALIA
barbecue
70 g
100 g 17 Kč
< 9,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená 
nesolená
200 g
100 g 23,95 Kč 
< 47,90 Kč

MANDLE 
SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 27,45 Kč 
< 54,90 Kč

KRÁLOVSKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 46,90 Kč

PEKANOVÉ OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 29,83 Kč 
< 17,90 Kč

ARAŠÍDY 
JUMBO 
NATURALIA
neloupané 
pražené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 39,90 Kč

500 g

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

Exkluzivně v PENNY

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1723KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   17 30.05.2024   17:0730.05.2024   17:07

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
 **16,90/ 23%

13,90
 **19,90/ 30%

18,90
 **24,90/ 24%

15,90
22,90/ 30%

12,90
17,90/ 27%

16,90
24,90/ 32%

14,90
19,90/ 25%

99,90
119,90/ 16%

109,90
129,90/ 15%

139,90
209,-/ 33%

109,90
149,90/ 26%

16,90
23,90/ 29%

15,90
20,90/ 23%

SUPERCENA

14,90
 

SUPERCENA

119,90
 

VELKOPO- 
POVICKÝ KOZEL 
10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč 
< 12,90 Kč

BIRELL 
SVĚTLÝ*
nealko- 
holické 
pivo 
0,5 l
1 l 27,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč 
< 13,90 Kč

STAROPRAMEN 
EXTRA CHMEL*
plech, 0,5 l
1 l 37,80 Kč
< 15,90 Kč
v nabídce také 
Staropramen  
nealko 0,5 l  
za 14,90 Kč

STAROBRNO 
MEDIUM
světlý ležák
0,5 l 
1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč
< 12,90 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 14,90 Kč

STAROČECH
polotmavý 
ležák, světlý 
Premium 
ležák, plech 
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

KRUŠOVICE 
10
světlé 
výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč 
< 13,90 Kč

SPECIÁL 
S PŘÍCHUTÍ 
KÁVA  
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA 
30 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč 
< 119,90 Kč

GRIOTTE, 
PEPRMINT
BOŽKOV
18 % alk.,
19 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč
v nabídce také 
vaječný likér za 
119,90 Kč 

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 149,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

FERNET KLASIK, 
CITRUS  
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
38 % alk.,  
27 % alk.
0,5 l 
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

VELKO- 
POPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 14,30 Kč

KRUŠOVICE 
12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1823KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   18 30.05.2024   17:0730.05.2024   17:07



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

199,90
319,90/ 37%

109,90
129,90/ 15%

39,90
59,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

79,90
99,90/ 20%

59,90
99,90/ 40%

49,90
84,90/ 41%

119,90
149,90/ 20%

49,90
69,90/ 28%

127,90
159,90/ 20%

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč 
< 149,90 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč 
< 99,90 Kč

SECCO 
FRIZZANTE
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč 
v nabídce také 
Hugo a Hugo 
Rosé 0,75 l 
za 39,90 Kč

GRACIOSO 
SPRIZZ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 59,90 Kč

PAYS D‘OC
různé 
druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 99,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt
0,75 l | 1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč
v limitované nabídce 
také Riesling 
za 59,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ 
VINUM REGUM
různé druhy 
3 l | 1 l 39,97 Kč
< 109,90 Kč

TRAMIN 
CERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce 
také víno 
Pálava 0,75 l 
za 59,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l
1 l 170,53 Kč 
< 119,90 Kč

SLEVA NA WHISKEY*

HEFFRON
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

původem 
z Rakouska

3 l

-40 %
AŽ

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

původem 
z Francie

původem 
z Moldávie

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   1923KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   19 30.05.2024   17:0730.05.2024   17:07

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

Qjed

23,90

12,90
19,50/ 33%

7,90
12,90/ 38%

19,90
32,90/ 39% 8,90

11,90/ 25%

11,90
20,90/ 43%

14,90
18,50/ 19%

12,90
18,90/ 31%

11,90
14,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

18,90
 **24,90/ 24%

36,90
 **64,90/ 43%

22,90
 **44,90/ 48%

27,90
34,90/ 20% 

17,90
21,90/ 18%

SUPERCENA

24,90
 

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ
s příchutí citron, 
mango
1,5 l
1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

CAPRI-SUN
různé druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč  
< 7,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
Original, 
Extrem
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, 
pomeranč
0,7 l
1 l 35,57 Kč 
< 23,90 Kč
v nabídce také 
Tanja sirup 
malina 0,7 l 
za 26,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 3,56 Kč 
< 8,90 Kč

DĚTSKÝ 
NÁPOJ KUBÍK 
WATERRR
zelené jablko, 
jahoda
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč
v nabídce také 
Kubík 100% jablko 
300 ml za 11,90 Kč

RELAX  
VOL. NO*
různé 
druhy 
1 l

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí citron, 
lesní plody 
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč
v limitované nabídce 
také brusinka 1,5 l 
za 12,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA 
RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 15,87 Kč 
< 10,90 Kč

OVOCNÝ 
NÁPOJ TANJA
multivitamín
1,5 l
1 l 11,93 Kč 
< 17,90 Kč

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 21,90 Kč

OSHEE 
VITAMÍNOVÁ 
VODA*
různé druhy 
555 ml
100 ml 3,41 Kč

MY TEA
různé druhy
1,5 l
1 l 15,27 Kč

MAXIVITA 
EXCLUSIVE ŠUMIVÉ 
TABLETY*
různé druhy 
20 tablet
1 ks 1,85 Kč

DŽUS VITÁLKA 
POMERANČ 100% 
1 l
< 26,90 Kč
v nabídce také jablko 
1 l za 22,90 Kč, 
multivitamin 
1 l za 26,90 Kč

0,7 l

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

BEZ CUKRU

Tyto a další 
doplňky 

stravy 
najdete ve 

stojanu.

ve stojanu

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2023KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   20 30.05.2024   17:0730.05.2024   17:07



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
22,30/ 19%

BRYNDZOVÉ DUKÁTY
slané
55 g
100 g 32,55 Kč 
< 16,90 Kč

16,90
29,90/ 43%

199,90
283,90/ 29%

119,90
145,90/ 17%

124,90
269,90/ 53%

26,90
36,90/ 27%

69,90
89,90/ 22%

18,90
23,90/ 20%

21,90
25,90/ 15%

29,90
 **57,90/ 48%

16,90
 **31,90/ 47%

12,90
19,90/ 35%

8,90
14,50/ 38% Qjed

17,90

39,90
58,90/ 32%

KÁVA 
SEGAFREDO 
INTERMEZZO
zrnková
1 kg
< 199,90 Kč
v nabídce také 
Segafredo Espresso 
Casa 500 g zrno 
za 99,90 KčKAPSLE  

DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení
< 109,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg
< 119,90 Kč

BYLINNÉ 
ČAJE 
BERCOFF
různé 
druhy 
30–40 g
100 g 89,67 Kč 
< 26,90 Kč
v nabídce také 
Zázvor různé 
druhy  
za 29,90 Kč 

KÁVA CREMA 
CASABLANCA
instantní 
160 g
100 g 43,69 Kč
< 69,90 Kč
v nabídce také 
Káva Classic 
Casablanca  
200 g za 69,90 Kč

COFFEE WHITENER 
CASABLANCA
200 g | 100 g 9,45 Kč 
< 18,90 Kč

BRAMBOROVÝ SNACK 
STRAŠIDÝLKA SOLTY
55 g
100 g 23,45 Kč 
< 10,30 Kč

TYČINKY 
HAVLÍK
různé 
druhy
90 g
100 g 9,89 Kč 
< 8,90 Kč

KRAMBALS  
GARDEN 
GRILL*
grilovaná 
zelenina, 
smetanový 
sýr 
70 g + 20 % 
navíc
100 g 19,89 Kč

NAŠE BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy
150 g
100 g 14,60 Kč
< 17,50 Kč

CHIPSY 
VROUBKY 
BOHEMIA*
pizza, sýr
120 g
100 g 24,92 Kč
< 23,10 Kč

TYČINKY Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč
< 16,90 Kč

KAKAOVÝ NÁPOJ 
CHO-QUICK 
PENNY
instantní
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

KREKRY TUC
různé druhy 
100 g
< 16,90 Kč

1 kg1 kg

NOVINKA

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2123KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   21 30.05.2024   17:0830.05.2024   17:08

https://penny.cz/


otevře
nýmis

22

Ochutnejte  
NOVINKU!

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

18,90

10,90
13,90/ 21%

24,90
39,90/ 37%

22,90
46,90/ 51%

Qjed

19,90

Qjed

11,90

119,90
199,90/ 40%

199,90
299,90/ 33%

Qjed

49,90

PRIBINÁČEK*
vanilka, kakao, 
kakao-vanilka 
125 g | 100 g 15,12 Kč

KRUPIČKA*
mléčná, se skořicí
140 g
100 g 14,21 Kč

TYČINKA S TVAROHEM 
PRIBINÁČEK*
38 g
100 g 31,32 Kč

BEBE DOBRÉ RÁNO OPAVIA
různé druhy | 50 g | 100 g 21,80 Kč
< 10,90 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
PREMIUM KOLONÁDA 
OPAVIA
hořké, mléčné
92 g | 100 g 27,07 Kč
< 27,90 Kč

MILKA
různé druhy | 87,5/100 g
100 g 26,17/22,90 Kč | < 22,90 Kč

VODKA NICOLAUS
extra jemná, 38 % 
alk.,
Lime  
35 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 99,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original  
38 % alk.,
Caramel  
30 % alk.
0,5 l | 1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

KOFOLA, VINEA*
4x 0,33 l | 1 l 37,80 Kč
< 12,40 Kč
při koupi 1 ks plechovky 
cena 19,90 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2223KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   22 30.05.2024   17:0830.05.2024   17:08



240509_MER_COL_PAL_Penny_ImagePage_06.indd   1240509_MER_COL_PAL_Penny_ImagePage_06.indd   1 23.05.2024   12:0023.05.2024   12:00

UŽIJTE SI VAŠE LÉTO NA 

MAXIMUM

22 23

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

159,90
 **199,90/ 20%

191,90
 **239,90/ 20%

271,90
 **339,90/ 20% 69,90

89,90/ 22%

Qjed

89,90

11,90
22,30/ 46%

Qjed

49,90

229,90
399,90/ 42%

119,90
279,90/ 57%

79,90
159,90/ 50%

Qjed

44,90

Qjed

79,90

OLEJ NA 
OPALOVÁNÍ 
OF 20 ASTRID 
SUN*
200 ml
100 ml 79,95 Kč
< 199,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
PALMOLIVE
různé druhy 
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 69,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY, PSY 
FRISKIES*
různé druhy | 12 x 85/12x 100 g
100 g 8,81/7,49 Kč | < 89,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
100 g 14 Kč 
< 11,90 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 17,33 Kč 
< 49,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
FINISH
Classic Lemon
90 ks | 1 ks 2,55 Kč 
< 229,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK 
4V1 CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč 
< 79,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
COLGATE*
Max White, White 
Charcoal 
75 ml | 100 ml 59,87 Kč
< 44,90 Kč

NEVIDITELNÝ SPREJ 
NA OPALOVÁNÍ OF 30  
ASTRID SUN*
150 ml
100 ml 127,93 Kč
< 239,90 Kč

RODINNÉ MLÉKO  
NA OPALOVÁNÍ OF 50  
ASTRID SUN*
270 ml
100 ml 100,70 Kč
< 339,90 Kč

ZUBNÍ PASTA MERIDOL*
75 ml | 100 ml 106,53 Kč
< 74,90 Kč

90
1  = 2,55 Kč

90 ks

10
1  = 7,99 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2323KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   23 30.05.2024   17:0830.05.2024   17:08

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

64,90
89,90/ 27%

Qjed

59,90

29,90
54,90/ 45%

Qjed

34,90

26,90
49,90/ 46%

22,90
39,90/ 42%

89,90
 **129,90/ 30%

Qjed

79,90

17,90
26,90/ 33%

24,90
49,90/ 50%

Qjed

229,90
Qjed

79,90

84,90
108,90/ 22%

74,90
108,90/ 31%

19,90
25,90/ 23%

24,90
39,90/ 37%

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l | 1 l 64,13/59 Kč 
< 64,90 Kč 
v limitované nabídce také další 
druhy za 64,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 11,98 Kč 
< 59,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

WC ČISTIČ DUCK*
různé druhy 
750 ml
100 ml 4,65 Kč 
< 34,90 Kč

PYTLE NA ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní jahod
18 ks | 60 l
1 ks 1,49 Kč 
< 24,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,57 Kč 
< 21,90 Kč

BIOLIT UNI SPREJ*
proti létajícímu a lezoucímu 
hmyzu | 400 ml | 100 ml 22,48 Kč 
< 89,90 Kč

DEO SPREJ OLD SPICE*
různé druhy | 150 ml
100 ml 53,27 Kč 
v nabídce také Deo stick 50 ml 
za 79,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS*
různé druhy | 10-24 ks
1 ks 7,99-3,33 Kč
< 79,90 Kč 
v nabídce také Classic normal 
10 ks za 32,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé 
2 role
1 role 8,95 Kč 
< 16,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
LINTEO BABY
80 ks
1 ks 0,31 Kč 
< 21,90 Kč

BARVY NA 
VLASY PALETTE
různé druhy
1 ks
< 79,90 Kč

PLENKY PREMIUM CARE 
PAMPERS*
S2, S3, S4 | 34–46 ks 
1 ks 6,76–5 Kč | < 199,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM NA ZUBNÍ 
PROTÉZU BLEND-A-DENT
47 g
100 g 159,36 Kč 
< 69,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 3vrstvé
90 ks | 1 ks 0,22 Kč
< 17,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.18 ks

Používejte 
biocidy 

bezpečným 
způsobem. 

Před použitím 
si vždy přečtěte 

označení 
a informace 
o přípravku.

2

Qjed

84,90

BREF  
POWER AKTIV*
různé druhy
4x 50 g
100 g 42,45 Kč

4x 50 g

90 ks  

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2423KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   24 30.05.2024   17:0830.05.2024   17:08



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
42,90/ 32%

42,90
54,90/ 21%

59,90
86,90/ 31%

16,90
21,90/ 22%

24,90
29,90/ 16%

59,90
72,90/ 17%

29,90
37,90/ 21%

19,90
28,90/ 31%

99,90
169,90/ 41%

Qjed

69,90Qjed

59,90

Qjed

69,90

Qjed

59,90
Qjed

49,90
Qjed

79,90

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,33 Kč 
< 28,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč 
< 39,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč 
< 59,90 Kč

PAŠTIKA 
PRO PSY 
TUF TUF
různé druhy  
300 g
100 g 5,63 Kč 
< 14,90 Kč

SALÁM PRO 
PSY HARYK
1 kg
< 24,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg | 1 l 29,95 Kč 
< 59,90 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY BODIE
400 g
100 g 7,48 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE SELECT
drůbeží
3 kg | 100 g 33,30 Kč 
< 99,90 Kč

SOLÁRNÍ OSVĚTLENÍ*
různé druhy: dekorační 
motýl  nebo zápich 
koule 34 cm 
1 ks

DEKORACE 
TRPASLÍK*
různá  
provedení
1 ks

SVÍČKA 
CITRONELLA*
ø 10,5 cm, 
různé vůně 
a barvy
1 ks

LAPAČ VOS*
plastový,  
ca 8 x 11 cm
1 ks

POKLOP 
NA POTRAVINY*
2 velikosti: 
19 x 34 cm 
a 14 x 30 cm,  
100% polyester
1 balení

PODSEDÁK*
40 x 40 cm 
různé barvy | 1 ks

5 kg2 kg

400 g

3 kg

1 kg

160 g20 cm

2 ks

Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2523KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   25 30.05.2024   17:0830.05.2024   17:08

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Péče o zahradu

Qjed

69,90

Qjed

69,90
Qjed

119,90

Qjed

119,90
Qjed

279,90
Qjed

599,90

Qjed

229,90
Qjed

129,90

Qjed

49,90
Qjed

89,90
Qjed

79,90
Qjed

59,90

Qjed

79,90

34,90
 **64,90/ 46%

HNOJIVO*
organo-
minerální, 
na růže, 
jahody 
nebo 
borůvky
1 balení

INSEKTICID*
proti sviluškám, 
vhodné na jádroviny, 
peckoviny, révy, 
okrasné rostliny 
i dřeviny 
1 balení

INSEKTICID SUBSTRAL*
proti mravencům 
s účinností až 1 měsíc
1 balení

MOLUSKOCID FERRANISH*
proti plzákům 
a slimákům,  
vystačí až na 40 m2

1 balení
< 119,90 Kč

HERBICID ROUNDUP*
eliminuje plevel včetně 
kořenů a nepůsobí na 
semena v půdě
1 balení
< 279,90 Kč

NÁHRADNÍ 
NÁPLŇ 
ROUNDUP*
1 balení
< 599,90 Kč

TLAKOVÝ POSTŘIKOVAČ*
plastový s kovovou 
tryskou, nastavitelné 
ramenní popruhy
1 ks

POSTŘIKOVAČ*
plastový, 
mechanický
1 ks

HNOJIVO 
HOŘKÁ 
SŮL*
1 balení

KRYSTALICKÉ 
HNOJIVO*
různé použití 
na plodovou 
zeleninu, 
jehličnany, 
muškáty, borůvky 
nebo univerzální
1 balení

HOŠTICKÉ HNOJIVO*
kapalné např. na 
muškáty nebo 
rajčaty, okurky 
a papriky | 1 balení

KAPALNÉ 
HNOJIVO*
univerzální 
použití
1 balení

FUNGICID*
na choroby rajčat 
a okurek
1 balení

UNIVERZÁLNÍ 
SUBSTRÁT*
1 balení
< 34,90 Kč

100 g

200 g
1,2 l

1 kg

5 l

5 l 2 l

400 g1 kg 1 l 1 l

Používejte přípravky na 
ochranu rostlin bezpečně. 

Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku. Respektujte 
varovné věty a symboly. Používejte přípravky na 

ochranu rostlin bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte 

označení a informace 
o přípravku. Respektujte 
varovné věty a symboly.

Používejte přípravky na 
ochranu rostlin bezpečně. 

Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku. Respektujte 
varovné věty a symboly.

Používejte přípravky na 
ochranu rostlin bezpečně. 

Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku. Respektujte 
varovné věty a symboly.

Používejte přípravky na 
ochranu rostlin bezpečně. 

Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku. Respektujte 
varovné věty a symboly.

Používejte přípravky na 
ochranu rostlin bezpečně. 

Před použitím si vždy přečtěte 
označení a informace 

o přípravku. Respektujte 
varovné věty a symboly.

20 l

Nakupujte hezky česky 26 27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2623KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   26 30.05.2024   17:0930.05.2024   17:09



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

19,90

Qjed

299,90
Qjed

429,90

Qjed

99,90 Qjed

99,90

Qjed

249,90
Qjed

149,90

Qjed

59,90

Qjed

129,90

Qjed

34,90

Qjed

69,90

74,90
84,90/  %

MULČOVACÍ 
KŮRA*
1 balení
< 74,90 Kč

50 l

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY*
pákové, vhodné 
pro ø 2–3 cm, ostří 
s nepřilnavým 
povrchem
1 ks

PYTEL  
NA ZAHRADNÍ 
ODPAD*
1 ks
v nabídce i pytel ø 
69 x 38 cm za 89,90 Kč

PÁSKY STAHOVACÍ*
5 různých velikostí 
v balení, 
v černé/bílé barvě
1 balení

ZAHRADNÍ 
RUKAVICE*
dámské,  
vel. 9 nebo 10, 
různé barvy
1 pár
< 19,90 Kč

LAZURA NA DŘEVO*
vodouředitelná, 
odstín palisandr 
nebo teak
1 balení

PENETRAČNÍ NÁTĚR*
odstín palisandr, 
mahagon nebo 
ořech
1 balení
< 429,90 Kč

KONEV*
plastová, včetně kropítka, 
v zelené barvě
1 ks

LANO VÍCEÚČELOVÉ *
ø 7 mm, 
100 % polyester, 
různé barvy
1 balení

ZAHRADNÍ HADICE*
1/2", 3-vrstvá 
z PVC, odolná proti 
UV záření, včetně 
4 koncovek
1 balení

ZAHRADNÍ  
POSTŘIKOVAČ*
dvě provedení: 
regulovatelná nebo 
10-polohová pistole,  
na běžný 1/2" závit | 1 ks

PODLOŽKA POD KOLENA*
pevná, omyvatelná, 
39 x 20 x 4 cm, v zelené 
barvě
1 ks

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK 
NA NÁŘADÍ*
kovový
1 balení

PODPORA JAHODNÍKU*
při dozrávání omezuje 
dotek plodů se zemí 
a snižuje výskyt plísní 
a škůdců
1 ks

TRHÁČEK NA 
OVOCE*
s látkovým 
sáčkem, 
bez násady
1 ks

30 m

270 l

251 ks

60 cm

30 cm

10 l

10 l

3 l

8 ks

20 m

27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2723KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   27 30.05.2024   17:0930.05.2024   17:09

https://penny.cz/


< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90

Qjed

39,90
Qjed

59,90

Qjed

129,90
Qjed

24,90

Qjed

169,90

Qjed

499,90
Qjed

249,90

Qjed

49,90
Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90

Qjed

29,90

PLOVACÍ DESKA*
pro děti,  
ca 42 x 26 x 4,5 cm,  
různá provedení
1 ks

PLAVECKÉ BRÝLE*
různé barvy
1 ks

VENTILÁTOR*
ruční mechanický, 
10 x 18 cm, 
různé barvy 
1 ks

NAFUKOVACÍ 
LEHÁTKO*
rozměr cca  
178 x 70 cm
1 ks

PISTOLE NA VODU*
plastová 11 x 9 cm 
zvířátko za 24,90 Kč nebo 
30 x 13 cm za 49,90 Kč, 
různé barvy
1 ks

DĚTSKÝ BAZÉN*
nafukovací,  
ø 114 x 25 cm, 
pro děti od 2 let
1 ks

BAZÉNEK SE STŘÍŠKOU*
nafukovací, ø 102 cm, pro 
děti 1–3 let, v provedení 
jednorožce
1 ks

NAFUKOVACÍ HRAČKA*
delfín nebo krokodýl, 
s 2 madly, délka ca 
170 cm
1 ks 

KRUH DO VODY*
v nabídce i kruh ø 51 cm 
s motivem Krtečka za 59,90 Kč

1 ks

NAFUKOVACÍ  
MÍČ*
1 ks
v nabídce i míč ø 41 cm, 
různé motivy za 39,90 Kč

NAFUKOVACÍ RUKÁVKY*
23 x 15 cm,  
motiv Krtka
1 balení

SADA MÍČKŮ DO VODY*
1 balení

VODNÍ PISTOLE*
pěnová 19 x 5 cm za 
29,90 Kč nebo 46 x 5 cm 
za 69,90 Kč, různé 
barvy
1 ks

2 ks

4 ks

51 cm

170 cm

61 cm

Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2823KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   28 30.05.2024   17:0930.05.2024   17:09



< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90

Qjed

129,90

Qjed

169,90

Qjed

99,90

Qjed

129,90

Qjed

99,90

Qjed

199,90

Qjed

89,90

Qjed

199,90
Qjed

129,90
Qjed

249,90

Qjed

59,90

Qjed

59,90

PÁNSKÉ PLAVKY*
vel. M - XXL, 
různé barvy
1 ks

SADA NA PÍSEK*
plastová, v růžovém/
modrém provedení
1 balení

HRAČKA AKTIVNÍ AUTO*
mechanicky pohyblivé, 
např. traktor 
35 x 18 x 15 cm či bagr 
32 x 19 x14 cm
1 ks

MÍČKY*
1 balení

ODSTRAŇOVAČ ŘAS*
1 balení
< 129,90 Kč

PH MÍNUS*
1 balení
< 99,90 Kč

CHLOROVÝ 
GRANUTÁT*
1 balení
< 199,90 Kč

PROJASŇOVAČ*
1 balení
< 89,90 Kč

PANTOFLE*
dámské/pánské 
provedení, různé velikosti
1 pár
< 199,90 Kč

DĚTSKÉ PANTOFLE*
vel. 25–30, různé barvy
1 pár

SPORTOVNÍ OBUV*
dámská/pánská,  
vel. 36–46, různé barvy
1 pár

LÁHEV NA PITÍ*
plastová, 630 ml,  
různé barvy
1 ks

AUTÍČKO NA PÍSEK*
plastové, cca 19 x 11 x 10 cm 
různé modely
1 ks

1 l

1 kg

10 ks 3 ks

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1,5 kg

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 28 29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 6. 6. do středy 12. 6. 2024

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   2923KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   29 30.05.2024   17:0930.05.2024   17:09

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
8. 6.

SO
9. 6.

NE
Nabídka platí od soboty 8. 6. do neděle 9. 6. 2024

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto 

30Nakupujte hezky česky

%
15,90

20,90/ 23%

24,90
31,90/ 21%

27,90
36,90/ 24%

249,90
449,90/ 44%

11,90
15,90/ 25%

59,90
99,90/ 40%

47,90
67,90/ 29%

16,90
23,60/ 28%

Qjed

49,90

29,90
38,90/ 23%

29,90
42,90/ 30%

23,90
39,90/ 40%

37,90
69,90/ 45%

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
plnotučné, 
3,5 % tuku
1 l
< 16,90 Kč

MINI MOZZARELLA BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč 

ŽELÉ 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy 
190 g
100 g 14,68 Kč 
< 36,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 269,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč  
záloha na lahev 3 Kč 
< 10,90 Kč

ZUBNÍ PASTA LACALUT
různé druhy  
75 ml
100 ml 79,87 Kč
< 59,90 Kč

MANDLE NATURAL 
NATURALIA
200 g
100 g 23,95 Kč
< 47,90 Kč

ilustrační foto 

MASO 
MORAVSKÉ 
UZENÉ 
cena za 100 g

KUŘE DUO*
chlazené | cena za 1 kg

BYLINKY ČERSTVÉ
různé druhy | 1 ks

BRAMBOROVÁ  
KAŠE PENNY
3x 115 g
100 g 8,67 Kč
< 29,90 Kč

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

MANDARINKY
Satsumas
volné
cena za 1 kg

2022

0,7 l

XXL BALENÍ

23KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   3023KW_ONE_06_06_2024_BOOK.indb   30 30.05.2024   17:0930.05.2024   17:09



10. 6.

PO
11. 6.

ÚT
12. 6.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 10. 6. do středy 12. 6. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
64,90/ 23%

26,90
38,90/ 30%

11,90
14,90/ 20%

21,90
31,90/ 31%

21,90
39,90/ 45%

17,90
25,90/ 30%

119,90
159,90/ 25%

149,90
249,90/ 40%

29,90
41,70/ 28%

9,90
14,90/ 33%

17,90
26,90/ 33%

29,90
43,90/ 31%

35,90
46,90/ 23%

13,90
16,90/ 17%

24,90
59,90/ 58%

14,90
28,90/ 48%

22,90
39,90/ 42%

44,90
89,90/ 50%

7,90
15,90/ 50%

ilustrační foto 

SÝR 
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g 
100 g 19,96 Kč 

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

KOBLIHOVÝ BANÁNEK S KRÉMOVOU NÁPLNÍ
rozmrazeno | 75 g
100 g 15,87 Kč 

100% ŠŤÁVA 
VITÁLKA
multivitamin
1 l
< 26,90 Kč
v nabídce také 
pomeranč 100% 
za 30,90 Kč a rajče  
za 21,90 Kč

NESTEA
černý 
s broskví,
zelený 
s citrusy
1,5 l
1 l 14,60 Kč 
< 22,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

KOŘENĚNÉ MATJESY 
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč 

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m | 1 role
< 9,90 Kč

GEL NA PRANÍ 
COLOR TIDE
2,5 l
1 l 59,96 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA 
1 kg
< 14,90 Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ
farmářská, klasik
500 g | 100 g 5,98 Kč 

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
mražené 
1 kg
< 35,90 Kč

BAGETA  
S MÁSLEM A ČESNEKEM
ze zmrazeného polotovaru  
165 g | 100 g 8,42 Kč

ŘEDKVIČKY
1 svazek

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

MANGO
1 ks

PAPRIKA BÍLÁ
volná
cena za 1 kg

BROSKEV 
PARAGUAYOS
500 g | 100 g 4,98 Kč

50
1  = 3 Kč

1 kg

23KW_ONE_06_06_2024_super_dny.indd   3123KW_ONE_06_06_2024_super_dny.indd   31 30.05.2024   17:3130.05.2024   17:31

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 16. 5. do 26. 6. 2024. Získané body 
lze uplatnit od 16. 5. do 3. 7. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90
18,90

36,90/ 48%

29,90
47,90/ 37% 32,90

63,90/ 48%

%

10,90
17,90/ 39%

39,90
69,90/ 42%

23,90
30,90/ 22%

SUPERCENA

12,90

PROSECCO*
0,75 l
1 l 93,20 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ 
PENNY
1 l
<47,90 Kč 

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku | 200 g
100 g 9,45 Kč 

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 23,90 Kč

KÁVA DOUWE EGBERTS  
GRAND AROMA
mletá
100 g + 10 g navíc
100 g 29,91 Kč 
< 34,90 Kč
v nabídce také  
Grand Paloma 100 g  
za 23,90 Kč 

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 8,70 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
100 g 7,98 Kč 

Stravenky?  
Bereme! 
Sodexo/Pluxee.

Maximální počet akceptovaných papírových stravenek je 5 ks/nákup.

OPLATKA MILA
50 g | 100 g 25,80 Kč
< 12,90 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 12. 6. 2024 12. 6.

ST

původem 
z Itálie

23KW_ONE_06_06_2024_super_dny.indd   3223KW_ONE_06_06_2024_super_dny.indd   32 30.05.2024   19:0230.05.2024   19:02

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

